
!(

74.0

109.6

37.3

36.0

36.9

POGGIO

CASACCE

155.6

201.6

98.4

GINESTRETOP.

10
0 100

200

241.0

100

150

87.6

50.8

150

134.8

Sorgente

150

100

67.0

59.3

38.4

76.3

89.1

49.3

41.4

91.7

124.4

135.8

126.5

190.1

184.0

110.3

108.7

116.4

86.4

56.6

45.3

85.5

110.9

93.0153.3

134.5131.7

136.1

179.3

154.0

171.4
141.5

141.1

134.9

123.4

131.0

106.4

113.6

36.4

32.5

65.3

37.7

38.7

61.4
65.4

44.2

40.5

36.8

36.5

36.8

39.836.5

36.9

93.5
91.9

52.0

40.0

37.2

38.6 41.3

61.8

42.5

40.6

39.0

41.9

121.2

78.8

106.5

163.5

108.8

105.6

130.3

123.3

130.8

122.0

133.4

123.1

102.3

86.7

104.4

114.7

127.0

93.8

72.6

90.1

92.1

138.3

149.5

78.0

63.4

51.7

53.4

62.8

72.3

68.9

85.0

95.3

65.5

88.1

81.6

60.3

48.9

60.5

144.2

167.4

148.2

113.5

76.3

107.0

75.2

117.4

88.0

91.5

82.2
56.6

87.0

101.6

109.9

108.8

130.2

159.9

200.1

152.4

94.2

102.5

128.1

85.0

60.6

142.3 80.1

114.3

78.3

112.2

131.3

113.8

144.1

112.2
40.0

MONTILONI
P.

LE

P.

MERICCIELE

CONTRA

CERRETINO
CROCILE

PODERELLA

PALAGINA

SOTTODICASALEP.

CEGOLIP.

FURBALA

PETRAIA

POGGETTO

FUR
BA

FURBAALLA

PONTE

BOSCHETTI

CANCELLI

SERRALA

FATTORIA

MONTECUCCHI

BELVEDERE

3SEGALARI

VICINATOIL

CASACCELE

CROCELA

FUCCIOLI

TORRELA

FUCCIOLIV.

2FUCCIOLI

L'ISOLA

CANDIDA

MALINACI

AMATAV.

CASALE

SOPRADI

CASALEP.

TERZO

MONTALBIOLO

SERRA

Depuratore

76.5

82.7

39.3

34.1

MULINODELPONTE

59.7

71.6

50

CIMITERO

35.9

35.8

33.4

33.4

33.1

33.7

69.5

84.7

68.7

57.4

73.1

49.5
42.2

68.0

55.5

39.7

44.5

48.4

48.4

48.7

53.4

59.7

48.0

46.8

50.6

54.4

36.2

63.5

40.9

36.7

38.7

38.3

49.1

38.0

38.9

35.3

35.4

35.2

40.0

43.5

38.8

36.2

40.0

49.6

47.3

53.536.5

38.2

35.4

46.7

46.9

36.4

34.9

35.2

34.9

37.3

33.9

32.1

35.3

35.3

34.8

35.3

33.2

32.9

32.7

35.0
34.9

33.1

33.6

33.034.3

33.9

34.1

33.6

34.2

36.0

35.4

33.7

34.8

35.2

48.1

36.8

36.7

36.8

36.5

37.5

36.2

35.3

38.5

35.6

34.2

59.3

35.2
34.7

37.9

35.0

34.7

35.2

34.7

36.8

34.9

35.0

34.9

34.8

35.0

35.5

38.8

38.4

36.1

35.0

36.5

34.6
39.1

39.0

34.8

38.8

35.7

39.2

34.9

31.3

35.5

35.0

31.8

34.3

33.9

33.7

33.1

34.4

35.1

34.1

35.2

35.2

33.0

33.7

35.3

34.6

34.6

72.7

57.0

82.0

82.1

52.2

70.2

66.2

59.7

94.3

72.5

72.9

76.3

72.9

101.4

94.9

78.4

78.4

39.4

36.7

40.1

48.9

91.2

54.5

53.4
46.3

81.4

64.1

43.6

53.0

63.6

45.3
45.8

46.1

39.5

43.9

38.7

47.0

42.4

46.6

62.1

54.6

70.5

57.0

73.4

36.5

34.5

81.6

45.5

75.3

46.1

35.1

36.1
36.2

36.1

35.5

32.9

32.1

34.3

34.6

37.9

35.2

35.8

35.3

39.4

36.3

39.6

36.4

35.6

35.2

32.3

G
O
R
A

R
O
M
IT

A

D
E
L
L
A

P
E
L
A
S
A
C
C
IO

D
E
L

G
O
R
A

F
IL
IM
O
R
T
U
L
A

DELLA

MULINO

DELP.

NUOVAC.

CAVEP.

3BOGAIAP.

1BOGAIAP.

2BOGAIAP.

FORNACEP.

BOGAIAP.

FORNACILE

(N
.4
4
)

C
A
R
M
IG

N
A
N
O

DI

TR
AV

ER
SA

S
.P
.

CA
LC

IN
AI

A

DI

R
IO

O
M
B
R
O
N
E

T
O
R
R
E
N
T
E

MO
NT

IL
ON

I

D
I

F
O
S
S
O

BARCODELPARCO

ZENOBISANP.

SCALDAGRILLO

FONTILEP.

CALCINAIA

POGGIALE

DELFATTORIA

CASTELLACCIO

MEDICEAV.

BUONISTALLO

PESCIA

BUCHELE

PILLIIN

CRISTINASANTA

CAIANOA

POGGIO

C
O
M
E
A
N
A

D
I

S
.P
.

LORENTINOV.

LOMBARDA

LAP.CALCINAIAP.

SUGHERAP.

NAVILE

2CONSUMA
BOSCOAL

TORREP.

95.8

59.1

71.4

2

36.3

89.7

49.3

MAZZONI

COMUNE DI POGGIO A CAIANO

Variante al Piano Strutturale
L.R.n.1 del 03.01.2005 - D.P.G.R.N.26/R del 27.04.07

scala 1:5.000

Marzo 2011

STUDIO DI GEOLOGIA - Dott.Geol.Alberto Tomei - 59100 PRATO - Via del Vergaio,19

!(

medio-bassa

pozzo

APPROVVIGIONAMENTO IDRICO DELL'ACQUEDOTTO

Legenda

P/2 - Carta delle problematiche idrogeologiche

STUDIO GEOLOGICO

Progetto di Piano di Bacino Stralcio "Bilancio Idrico"  (Del.C.I. n.24 del 28 Febbraio 2008)

VULNERABILITA' DELLE ACQUE SOTTERRANEE

Area di rispetto dei pozzi e delle sorgenti (D.Lgs. n°152/06)
Area di ricarica secondaria della falda (art.24 del P.T.C.)

bassa

DISPONIBILITA' DELLE ACQUE SOTTERRANEE 

D4 - area a disponibilità molto inferiore alla capacità di ricarica (art.9): in cui il disavanzo relativo tra la 

Formazioni lapidee

Terreni sciolti
bassa
medio-bassa

        ricarica media della falda per unità di superficie ed i prelievi risulta molto elvato (superiore a 10.000 mc/ha)

        ricarica media della falda per unità di superficie ed i prelievi risulta elvato (compreso tra 10.000 e 1.000 mc/ha)
D3 - area a disponibilità inferiore alla capacità di ricarica (art.10): in cui il disavanzo relativo tra la 


